

آیین نامه سراهای دانشجویی دانشگاه بزرگمهر قاینات

به منظور رعایت هر چه بهتر نظم و انضباط در محیط خوابگاهها و حفظ آرامش، روحی و روانی که بی شک تاثیر مستقیم در پیشرفت تحصیلی شما دانشجویان عزیز خواهد داشت؛ رعایت موارد زیر از آیین نامه خوابگاهها برای کلیه دانشجویان ساکن در خوابگاههای مجردی الزامی است.

- * رعایت ادب و احترام متقابل بین دانشجویان و مسئولین خوابگاه الزامی است .
- * دانشجویانی که مجوز سکونت در خوابگاه را دریافت می نمایند در صورت عدم انصراف در موعد مقرر(حداکثر ده روز پس از آغاز ترم تحصیلی) هزینه کامل نیمسال تحصیلی بهره مندی از خوابگاه برابر مقررات دانشگاه برای آنها محاسبه خواهد شد.
- * دانشجو حق نگهداری و استفاده از اشیا و لوازم عمومی خوابگاه را در اتاق خود ندارد.
- * چنانکه دانشجویی برخلاف آیین نامه و مقررات رفتار نماید ، هیچ یک از دانشجویان مجاز به برخورد لفظی یا فیزیکی با وی نمی باشند و باید موضوع را جهت رسیدگی به مسئولان مربوطه گزارش نمایند
- * مجوز اقامت دانشجو در خوابگاه در صورت محرز شدن عدم صلاحیت وی برای ادامه سکونت، در هر مقطع زمانی می تواند لغو گردد، تشخیص عدم صلاحیت بر عهده اداره امور خوابگاه ها و شورای انضباطی دانشگاه است.
- * به دانشجویان پس از فراغت از تحصیل ، انصراف یا اخراج از دانشگاه همچنین دانشجویانی که به هر دلیل قطع ارتباط آموزشی دارند (مرخصی تحصیلی، تعلیق انضباطی) مجوز استفاده و ادامه سکونت در خوابگاه داده نخواهد شد.
- * تعویض اتاقی که دانشجو به آن معرفی شده است فقط در موارد ضروری با اخذ مجوز کتبی از اداره امور خوابگاه ها میسر خواهد بود.
- * اتاق یا خوابگاه دانشجو در مدت زمان سکونت در خوابگاه ، بنا به ضرورت و مصلحت به تشخیص اداره امور خوابگاه ها ممکن است تغییر یابد، دانشجو موظف است در مکان هایی که برای وی تعیین می گردد اقامت نماید.
- * تعیین تعداد نفرات هر اتاق به عهده اداره امور خوابگاه ها می باشد و دانشجویان ساکن در اتاق اجازه ندارند با ورود افراد جدیدی که مجوز سکونت در اتاق را دریافت نموده اند مخالفت نمایند.
- * چنانچه دانشجوی ساکن خوابگاه در موعد تعیین شده توسط اداره امور خوابگاه ها ، اتاق خوابگاه را تخلیه ننماید اتاق وی با حضور نماینده معرفی شده از طرف حراست دانشگاه، رئیس یا سرپرست اداره خوابگاه ها و مسئول شیفت خوابگاه طی صورتجلسه ای تخلیه و مراتب مورد تخلف دانشجو به مراجع ذیصلاح جهت پیگیری های بعدی گزارش می شود
- * نحوه استفاده از امکانات اینترنت در خوابگاه ها با توجه به شرایط و امکانات هر دانشگاه و بر اساس سیاست های شورای فرهنگی آن دانشگاه تعیین می گردد . هماهنگی و نظارت بر اجرای صحیح این سیاست ها به عهده معاونت دانشجویی، فرهنگی و واحد های تابعه آن می باشد
- * رییس اداره خوابگاه ها ضمن هماهنگی با مسئول مافوق و با حضور نماینده معرفی شده از طرف حراست دانشگاه ، در صورت لزوم و گزارش موارد مشکوک مجازند نسبت به بازدید اتاق و بازرسی کمد، ساک، کیف، چمدان و لوازم موجود شخصی در اتاق دانشجو اقدام نمایند.
- * ورود و اقامت افراد غیردانشجو تحت عنوان میهمان ، معلم یا شاگرد خصوصی و ... در خوابگاه های دانشجویی ممنوع می باشد و اقامت بستگان دانشجویان بعنوان مهمان با هماهنگی و مجوز از اداره امور خوابگاه ها امکان پذیر است.
- * حداکثر ساعت مجاز برای سفارش غذا، ساندویچ، و از بیرون به داخل خوابگاه و تحویل آن به دانشجو و همچنین تردد بین خوابگاه خواهران (قائم و کوثر) ساعت ۲۲ می باشد و با هماهنگی قبلی با سرپرست خوابگاه انجام گیرد.

* انتشار هر گونه اعلامیه و نوشتن هر نوع شعار و برگزاری مراسم بدون هماهنگی و کسب مجوز ممنوع بوده و پیگرد قانونی خواهد داشت.

* تردد با ظاهر نامناسب که مغایر با شئون و آداب اسلامی باشد در محیط خوابگاه و اماکن عمومی اطراف خوابگاهها که در معرض انظار باشد، ممنوع است.

* دانشجو موظف به رعایت بهداشت فردی، نظافت محل سکونت خود، حفظ بهداشت و پاکیزگی معابر و اماکن عمومی خوابگاه می باشد (نظافت داخل اتاق ها بر عهده خود دانشجویان است و موارد تخلف از مقررات بهداشتی بر اساس گزارش رابطین بهداشت خوابگاه و با شکایات واصله و تأیید سرپرستی خوابگاه مورد بررسی و پیگرد بوده و برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

* برای دانشجویان ساکن در خوابگاهها استفاده از وسایل برقی نظیر سماور برقی، چای ساز، پنکه، کولر شخصی، پلوپز برقی و مخلوط کن در داخل اتاق ها ممنوع است.

* هر دانشجو موظف است در بدو ورود لیست اموال شخصی خود از قبیل کامپیوتر تلوزیون یخچال و ... را به سرپرستی یا انباردار خوابگاهها اطلاع داده تا در موقع خارج نمودن از خوابگاه دچار مشکل نشود.

* نگهداری و استفاده از ابزار آلات غیر قانونی از قبیل لوازم قمار، نوارهای مبتذل و ... در خوابگاه های دانشجویی ممنوع و چنانچه موردی مشاهده گردد، فرد خاطی به مراجع ذیصلاح معرفی خواهد شد.

* ایجاد هرگونه مزاحمت که موجب سلب آسایش ساکنان خوابگاه گردد از قبیل: ایجاد سروصدا - درگیری بلند نمودن بیش از حد متعارف صدای لوازم صوتی و تصویری و گوشی های همراه نواختن ابزار و آلات موسیقی و ... ممنوع است.

* استعمال سیگار و قلیان و سایر مواد دخانی در محیط خوابگاههای دانشجویی (اعم از اتاق محل سکونت، محل های عمومی خوابگاه فضای باز و ...) ممنوع بوده و با متخلفین برخورد قانونی صورت خواهد گرفت

* دانشجویان ساکن خوابگاه موظفند که در زمان تعطیلات (ایام نوروز و یا تابستان و تاریخ های اعلام شده از سوی اداره امور خوابگاهها نسبت به تخلیه کامل اتاق اقدام نمایند.

* دانشجویان دختر می توانند بعضی از شب ها فقط در منزل خویشاوندان ساکن در قاین و یا شهر محل اقامت خود (که قبلاً مشخصات آدرس و نسبت آنها با دانشجو در فرم خانواده دانشجو قید شده و به تأیید اولیاء دانشجو رسیده است) با رعایت سایر شرایط به طور موقت اقامت داشته باشد.

تبصره: دانشجو موظف است مراتب را حداکثر تا ساعت ۷ بعد از ظهر همان روز با مراجعه به پورتال دانشجویی و تکمیل فرم خروج شبانه از خوابگاه نسبت به ثبت اطلاعات لازم اقدام نماید دانشجویی که به هر علت بدون ثبت فرم خروج شبانه از خوابگاه خارج شده باشد، غایب محسوب می شود.

* ساعت ورود دانشجویان دختر به خوابگاه در ۶ ماهه اول سال ساعت ۲۰:۳۰ و در ۶ ماهه دوم سال ساعت ۲۰ بوده و بعد از این ساعت تأخیر محسوب شده و در پرونده ایشان ثبت خواهد گردید و در صورت تکرار برابر با مقررات انضباطی خوابگاه با وی برخورد خواهد شد ضمن اینکه از ساعت ۲۴ شب لغایت ۶ بامداد سکوت عمومی اعلام شده است..

* ملاقات کننده باید از بستگان محترم دانشجو و با افرادی که پدر ایشان در فرم خانواده عنوان کرده اند باشد و کارت شناسایی خود را به مسئول خوابگاه ارائه نموده و فرم مخصوص با دفتر مربوط به ملاقات را تکمیل نمایند.

* کلیه ساکنین خوابگاه ها اعم از کارکنان، مسئولین خوابگاه ها و دانشجویان ملزم به رعایت مندرجات این آیین نامه می باشند و چنانچه فرد یا افرادی خلاف آن اقدامی نمایند موارد خلاف در مراجع ذیصلاح قانونی دانشگاه قابل پیگرد خواهد بود.

با تشکر اداره امور خوابگاه ها

